

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí informací o seznamu nabídek z prvního a druhého kola výběrového řízení na dodávku oken ZŠ Fantova včetně ceny a zápisy z rady, na kterých se tyto nabídky řešily.

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 30.08.2023 obdrželo Město Kaplice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. seznam nabídek z prvního kola výběrového řízení na dodávku oken ZŠ Fantova včetně ceny,
2. seznam nabídek z druhého kola výběrového řízení na dodávku oken ZŠ Fantova včetně ceny,
3. zápisy z rady, na kterých se tyto nabídky řešily.

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá dokumenty v příloze.